UNICIPAL ESTRELA D'ALVA
abril de 2023.

—
LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

PA

ARQUIVADA N SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA,
PUBLICADA NI S TE WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM

SAMUEL DE 	LHO
Secretário Mu 	sai de dministração e Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

.A,,rw.serrana.sp.gov.br  email  unfoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

PORTARIA 712/2023
DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO
DE ACIDENTE — CIPA.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Considerando Ata de Eleição dos representantes da Comissão Interna de Prevenção
de Acidentes da Prefeitura Municipal de Serrana, realizada pela Comissão constituída pela Portaria n°
840/2022;

RESOLVE:
Art.  10. A Comissão Interna de Prevenção de Acidente — CIPA passa a ser

constituída pelos seguintes membros:

Indicados pelo poder executivo:

Presidente: Gilvânia dos Santos Silva
Membros: Antônio Sarilho Neto

Cesar  Tadeu Ronladin
Luis César Mendonça
Rosimeire Martins Venfincio de  Aquino

Eleitos:
Vice - Presidente: Maria Valéria Speri Piagentini

Membros: Edimar Carlos Morotti
Andresa de Souza Paiva
Frederico Augusto Vilela
Izabel Cristina Claudio

Suplentes: Elisangela Pascoal
Edimara Daniela de Castro
Carolina de Oliveira Barbosa
Miriam  de Souza Marcelani

Art.  2°. Os membros da comissão acima aludida, não serão remunerados e seus
serviços serão considerados de alta relevância ao município.

Art.  3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

	Page 1